
 

 

Destekler:  
1,2090 / 1,2065 / 1,2040 

 

Dirençler: 

1,2145 / 1,2175 / 1,2195 

 

Destekler:  
8,4000 / 8,3500 / 8,8000 

 

Dirençler: 

8,5000 / 8,5500 / 8,6000 

 

Destekler:  
1855 / 1845 / 1835 

 

Dirençler: 

1880 / 1895 / 1905 

NATO ZİRVESİ SONRASI TL VARLIKLARDA YÖN NERESİ OLACAK. 

Yurt içi piyasalarda haftanın ilk işlem gününde dikkatler ve buna dayalı fiyatlama hareketleri NATO zirvesinde gerçekleşen Erdoğan-

Biden görüşmesi odaklıydı. Görüşmenin ardından basın toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan en önemli gündem 

maddesi olan S-400 sorunu konusunda Biden'a S-400'de daha önceki düşüncelerini ifade ettiğini söyledi. Konuşmasında Erdoğan, 

"NATO'nun hem belirleyiciliği ve sorumlulukları artmıştır. Üye devletler kurucu ilkelere sahip çıkmalı, ittifakı güçlendirmelidir. 

NATO'nun sağladığı güvenlik şemsiyesinde ittifak her yerde aktif rol üstlenmelidir. Dönem sorumluluktan kaçma değil elini taşın 

altına koyma dönemidir. İttifakın önümüzdeki 10 yıl haritasını teşkil edecek 2030'a ilişkin önemli kararlar alındığı zirvemizi 

tamamladık" dedi. S-400konusu dışında Ermeni meselesi ile ilgili bir konuşmanın geçmediğini de belirten Erdoğan “zirve hitabımız 

ve ikili görüşmelerimizde PYD/PKK'ya verilen desteğin sonlandırılması gerektiğini açıkça dile getirdik.” İfadelerini kullandı. 

Erdoğan'ın açıklamalarının ardından Dolar/TL kuru 8,47 seviyesini gördü. Biden ise düzenlediği basın toplantısında Erdoğan ile 

pozitif ve verimli bir görüşme yaptıklarını belirterek, "Ekiplerimiz görüşmelere devam edecek, Türkiye ile ABD arasında gerçek bir 

ilerleme kaydedeceğimize inanıyorum." dedi. 

Dünkü yurt dışı piyasa hareketlerine baktığımızda ise ABD’de S&P 500 ve Dow Jones, endekslerin rekor kapanış seviyelerine 

ulaşmasından bir gün sonra Pazartesi günü, yatırımcıların Merkez Bankası'nın enflasyon görünümü ve tahvil alımlarının geleceğine 

ilişkin bu haftaki FED toplantısından ipuçları beklemesiyle gevşedi. Son veriler, ABD ekonomisinin ivme kazandığını ancak aşırı 

ısınmadığını, enflasyonla ilgili endişeleri yatıştırdığını ve bu görünümle S&P 500'ü tüm zamanların en yüksek seviyesini görmesine 

imkan verdiğini gösteriyor. Fed, enflasyondaki herhangi bir artışın geçici olacağına dair güvence verirken, politika yapıcılar Salı-

Çarşamba toplantısında tahvil alımının azaltılmasını tartışmaya başlayabileceğine dair beklentiler de yok değil Ancak beklentilerdeki 

ağırlık FED’in Ağustos ayındaki yıllık Jackson Hole konferansından önce bir karar çıkmayacağı yönünde şekilleniyor. 

Avrupa hisseleri ise Pazartesi günü, enerji hisselerinin petrol fiyatlarının yükselişi ve küresel ekonomik toparlanmanın hız 

kazanmasına rağmen destekleyici para politikası beklentilerinin artmasıyla rekor bir yükselişle kapandı. Stoxx 600 %0,2 artışla 

458,32 puanla rekor yüksek kapanışa ulaştı. Endeks seansın başında tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 460.51'e dokundu. 

Enerji hisseleri, bu yıl güçlü küresel talep beklentileriyle petrol fiyatlarının iki yılın zirvesine çıkmasıyla %2 artarak en iyi performansı 

gösterdi. Almanya’da DAX endeksi rekor seviyeye yükselirken, İngiltere'nin FTSE 100 endeksi Şubat 2020'den bu yana en yüksek 

seviyesine çıktı ancak yatırımcılar İngiltere'nin COVID-19 karantina önlemleri hakkında güncelleme beklerken bazı kazançlarını 

azalttı. Sonradan gelen habere göre İngiltere kısıtlamaları 19 Temmuz’a kadar uzattığını duyurdu.  

Ufak bir parantez de Dolar için açalım. Piyasalar bu hafta ABD para politikası görünümünde bir değişikliğe işaret edebilecek, 

beklenen ABD Merkez Bankası toplantısını beklerken, Dolar dün bir dizi önemli para birimi karşısında çok fazla değişim göstermedi. 

Döviz piyasaları, geçen haftaki güçlü enflasyon okumaları ve güvercin Avrupa Merkez Bankası toplantısının ardından oynaklığın 

birkaç yılın en düşük seviyelerine indiği gözleniyor. 

Asya’da bugün endeksler Japonya ve Tayvan dışında düşüşte. ABD vadelileri ise yatay. Endeks ise güne yatay bir başlangıç 

yapabilir. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO zirvesinde ABD Başkanı Joe Biden ile bölgedeki son durumla ilgili görüşme 
gerçekleştirdi. Görüşme sonrası tarafların yaptığı açıklamalarda konuşmanın olumlu geçtiği bilgisine yer 
verildi. Yarın yapılacak olan FOMC toplantısı ile Perşembe günkü TCMB PPK Toplantısı kur üzerinde önemli 
etkiye sahip olacak gelişmeler. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi 
beklenilen kurda 8,50 ve 8,55 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi durumunda 
ise 8,40 ve 8,35 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan NATO zirvesinde Almanya Başbakanı Merkel ile AB toplantısı öncesinde görüşme 
gerçekleştirdi. Bu hafta yapılacak TCMB PPK toplantısında faiz oranında herhangi bir değişiklik beklenmezken 
yayımlanacak olan toplantı metnindeki satır başları önemini koruyor. Hafta içerisinde açıklanacak olan Avrupa 
Bölgesi TÜFE verisi yakından takip edilecek. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,30 
ve 10,35 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,20 
ve 10,15 destek seviyeleri önemini koruyor. 

15 Haziran 2021 

 
 

 



3 

 

Avrupa Merkez Bankası yetkilisi Villeroy, pandemi nedeniyle sunulan teşviklerin en az FED’in teşvikleri kadar 
uzatılacağını belirtti. Pandemi riskinin ortadan kalkması halinde planda değişikliğe gidilebilir. Yarın 
gerçekleştirilecek olan FOMC toplantısı paritenin seyrinde etkili olacak. Haftanın takip edilecek verisi ise Avrupa 
Bölgesi TÜFE endeksi olarak öne çıkıyor. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin oluşması 
durumunda 1,2145 ve 1,2175 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi halinde ise 
1,2090 ve 1,2065 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

Ons Altın’da görülen geri çekilme dolardaki güçlenme ile kuvvetleniyor. Nisan ayı itibariyle yükselişine soluksuz 
devam eden altında kar satışlarının görüldüğü de söylenebilir. Hafta içerisinde gerçekleştirilecek olan FOMC 
toplantısı ile fiyatlamalarda oynaklık görülebilir. FOMC toplantısında güncellenecek olan ekonomik projeksiyon 
yatırımcılar için önem arz ediyor. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1880 
ve 1895$ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1855 ve 1845$ 
destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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İngiltere başbakanı Boris johnson 21 haziran’da uygulanması beklenen normalleşme adımlarını 4 hafta 
ertelendiğini açıkladı. Aşılamanın neredeyse tamamlanmasına rağmen son zamanlarda artan mutasyon 
endişeleri kararın alınmasında etkili oldu. Gözler yarın yapılacak olan FOMC toplantısında olacak. Hareketine 
devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda halinde 1,4135 ve 1,4160 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması durumunda ise 1,4095 ve 1,4075 
destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya Merkez Bankası salgın sonrası ekonominin toparlanması adına ekonomiyi desteklemek adına pandemi 
yardım programını uzatabileceği bildirildi. Geçtiğimiz haftada Başbakan Suga, yaz aylarında büyük bir destek 
paketi açıklayacağı söylentileri hakimdi. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi 
durumunda 110,20 ve 110,80 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 109,80 
ve 109,00 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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OPEC 2021 yılı küresel petrol talebi beklentisini değiştirmeyerek 5.95 Milyon varil olarak korudu. Yılın 
kalanında ise petrol talebinin pandemi öncesi seviyelerine dönmesi bekleniyor. İran yaptırımlarının 
kalkmasıyla birlikte İran bir ay içinde üretimini eski seviyeye getirebileceği ve üç ay içinde ise tam kapasitede 
çalışabileceği söylendi. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen 
Brent Petrol’de 73,20 ve 73,95 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber 
aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 72,30 ve 71,50$ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Nato görüşmelerinin olumlu olacağına dair beklentilerle döviz kurundaki geri çekilme ons altında yaşanan sert 
düşüşle desteklenince gram altındaki değer kaybı hız kazandı. NATO görüşmesi sonrasında beklentinin 
tamamlanması ile döviz kurunda hafif yükseliş görülsede kayıplarını telafi edemedi.Gram Altın’da yukarı yönlü 
hareketin devam etmesi durumunda 515 ve 520 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir 
hareketin olması durumunda ise 505 ve 500 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


